Art. 310l

ITA

IMPIEGO: Ruota per cancelli scorrevoli.

TIPO: Ruota a fissare con gola semitonda a un cuscinetto.

FISSAGGIO: A fissare sul montante inferiore con apposita vite e dado.
MATERIALE: Acciaio inox.

RICICLO: Smaltire come materiale ferroso secondo le leggi vigenti nel
paese di installazione.

PARTI SOGGETTE AD USURA: Cuscinetto, gola della ruota.
AVVERTENZE: Il costruttore si riserva di modificare senza preawviso le
caratteristiche del prodotto secondo le proprie esigenze. Il costruttore
non risponde di modifiche anche parziali del prodotto e le prestazioni
dichiarate sono valide solo se si seguono le modalita di installazione
eseguite da personale qualificato.

FRA

UTILISATION: Roue pour portails coulissants.

TYPE: Roue a fixer avec gorge demi-ronde a un roulement.

FIXAGE: A fixer sur le montant inférieur avec la vis prévue et I'écrou.
MATIERE: Acier inox.

RECYCLAGE: Eliminer comme matériel ferreux selon les lois en vigueur
dans le pays d'installation.

PARTIES SUJETTES A USURE: Roulement, gorge de la roue.
AVERTISSEMENT: Le constructeur se réserve le droit de modifier sans
préavis les caractéristiques du produit selon ses propres exigences. Le
constructeur ne répond pas des modifications méme partielles du pro
duit et les performances déclarées ne sont valables que si l'on respecte
les modalités d'installation effectuées par du personnel qualifié.

CARATTERISTICHETECNICHE CARACTERISTIQUES TECHNKIUES
DIMENS 10NI MINIME OFMENS [0S MINI MUM

PSOMEZ0 PORT ATA O owTane PODS PIECE PORTEE NONTANT
3101-805 0,65 Kg 200 Kaf 80°40" 3 3101-805 0.65Kq | 200 Kaf 807403
3101-905 085Kq 210Kaf 90'4043 3101-905 0.85Ka | 210 Kof 90"40°3
3101-1005 115Kq 20 kaf 100°40°3 3104-1008 1,15Ka | 220K of 100°40°3
310120 175Kg 240 Xaf 120°40"3 3101120 175K | 240 Kaf 120°40°3
3101-140 2,50Kq 270 kaf 140750°3 3101-140 2,50Kg | 20 Kaf 140°50°3
310i-160 325K 370 Xaf 160°50°3 3101-160 325K | 370K of 1604503
3101200 sk 400 Kaf 200°50°3 30-200 | 525K I ookt 200503

C(ADENZA MANUTENDONI FREQUENMCEENTRETIENS
(ONDOMIMO (ONDOMINIO MAISOM IMMEUSLE IMMEUBLE
CASA PROIATA Raicwos MAGAZZNO | " poumrk | > 20ukinw pRIcuUER | EATREPRISE Oeedl <20 UNITES > 0UNITES
1ANNO* 1ANNO" 1ANNO® 6 MESI® 6 MESI® TAN' 14N 1AN" 6 MOIS® 6 MOIS"
Verificare Fusura delle ruote. Vérifier Fusure des roues.
Verificareil fissaqoio al montante. Vérifer le fixage
“Lo s<hema riportato é relativo ad un ambiente d lavaro norm ale * Le schéena se rapporte 3 un milieu de travail normal
{non ambiente marino o particolarmente aqaressivo). (pas un milies mann_ni particulirement aaressif).
EN
USE: Wheel for sliding gates. ESP

TYPE: Wheel for fixing with half-round groove and one bearing.

FIXING: For fixing on lower upright with special screw and nut.
MATERIAL: Stainless steel.

RECYCLING: Disposal as ferrous material in accordance with the current
laws in the country of installation.

PARTS SUBJECT TO WEAR: Bearing, wheel groove.

IMPORTANT: The manufacturer reserves the right to modify the char-
acteristics of the product as required without notice. The manufacturer
declines any liability for even partial modifications to the product, and
the declared performance values are valid only if the installation proce-
dures are carried out by qualified personnel.

@®
TECHNICAL CHARACTERISTIC S
WEIGHTOF PART |  LOAD-BEARING CAPAQTY MIN. DIMENSIONS OF UPRIGHT
(o] 3101-808 0,65Ka 200 Kaf 80°40°3
3100905 0,85Kq 210 Kaf 90740°3
31011005 1,15 Ka 220Kof 100403
310-120 1.75Kg 240 Kaf 120°40*3
| 310140 250K 270 Kaf 140°50°3
310- 160 3,5Kq 370 Kaf 160503
3101-200 5.25Kg 400 Kof 200°50°3
MAINTENANCE FREQUENCY
(ONOOMINIUM (ONDOMINIUM
PRIVATE HOME BUSINESS WAREHOUSE <0UNTS > 0UNITS
| 1YER® 1VEAR* 1YEAR * 6MONTHS * 6 MONIS *
Check wheel wear.
Chedk fixing to uoricht
*The scheme refers to a normal viorkodace (ot marine or particularty 2qgsessive ).
. S < ﬁ
At INOX 1 R ,21 == o W / Q i _‘m;rl fia
W % 2 : i
310160 11504810 1 4 A 960 16.5 45 M10x45 100 | 2 070
310-805 11504825 1 99 34 on i) 103 09 019 | M4x20 20 2 130
3101905 11504835 1 95 A (1] ) 103 0y 019 Mi4x20 200 2 170
31011005 11504845 1 95 ] % ] 03 0y 019 Mi4x70 20 2 230
310-120 11504850 1 95 34 [:A1}] 2 103 019 019 M14x70 240 2 350
310-140 11504860 1 9.5 44 0137 2 103 019 019 16x70 20 2 | Se0
3101160 11504870 1 95 4 9157 ¥ 103 D19 019 M6x70 370 2 I 6.50
310-200 11504880 1 95 4 0197 2 103 019 019 M16x70 400 2 10.50

USO: Rueda para cancelas corredizas.

TIPO: Rueda a fijar con ranura semi-redonda con un cojinete.

FIJACION: A fijar sobre el montante inferior con oportuno tornillo y
tuerca.

MATERIALE: Acero inox.

RECICLAJE: Eliminar como material de hierro segtin las leyes en vigor en
el pais donde se instala.

PARTES SUJETAS A DESGASTE: Cojinete, ranura de la rueda.
ADVERTENCIAS: El fabricante se reserva el derecho de modificar sin pre-
vio aviso las caracteristicas del producto segun sus propias exigencias.
El fabricante no responde por modificaciones, inclusive parciales del
producto y las prestaciones declaradas son validas sélo si se siguen las
modalidades de instalacién realizadas por personal cualificado.

CARMCTERISTICAS TECNICAS
B DIMENSIONES MINIMAS OIMENSIONES MINIMAS
PEDREA ] (ARGAUTIL MONTANTE MONTANTE
3101-805 065Kq 200 Kaf 80*40°3
3101-905 0,85 Ka 210 Kaf 90°40°3
3101-1005 115 Kg 220 Kof 10040°3
3101120 1,75Ka 240 Kaf 120"40°3
310-140 2,50Ka 270 Kaf 140'50°3
310-160 3,25Kg 370Kgt 160%0°3
3100-200 S.25Ka 400 Kof 200"50°3
CADENCIA MAMTENIMIENTOS
) INMUEBLE EX INMUESLE EN
CASA PARTICULAR EMPRESA ALMACEN CONDONINID CONDOMINIO
<20UMIDAOES > 20 UNIDADES
1AKQ” 1ARO* 1ARQ* 6MESES* 6 MESES®
Yerificar ¢f desqaste de 1as ruedas.
Verificar la fitasidn al montante.
“E presente esqueina es relativo a un ambiente nonnal de trabajo
(70 ambiente marino o especiamente aaresno).

DE

GEBRAUCH: Rolle fiir Schiebetore.

TYP: Rolle zur Befestigung mit halbrunder Nut, mit einem Lager.
ANBRINGUNG: Mit geeigneter Schraube und Mutter am unteren Tré-
ger verschrauben.

WERKSTOFF: Edelstahl.

RECYLING: Entsorgung als Eisenschrott nach Vorgabe der am Installa
tionsort geltenden Gesetzgebung.

VERSCHLEISSTEILE: Lager, Rollennut.

WICHTIGE HINWEISE: Der Hersteller behalt sich das Recht vor, die Pro-
dukteigenschaften nach seinem Dafiirhalten ohne Vorankiindigung
2u andern. Der Hersteller haftet nicht fir die am Produkt durchge-
fithrten Anderungen. Die angegebenen Leistungen haben nur dann
Giltigkeit, wenn die Installation von qualifiziertem Fachpersonal aus-
gefiihrt worden ist.

TECHNISCHE DATEN
STUCKGEWICHT TRAGFAHIGKEIT MINDEST MASSE TRAGER
310-50 065kg 200 kof 80403
3101505 085kg 210kgt 90°40°3
3101-1005 1,15k 220 kaf 100°40°3 |
3101120 1.5q 240 haf 120°0°3
3101-140 2.50kg 270 kgt 140°50°3 |
310-160 325k 370kaf 160°50°3
3101-200 525kg 400 kaf 200°50°3
WARTUNGSPLAN
WOHNHAUS WOHNHAUS
wws | | e <20WOHNUNGEN | > J0WOHNUNGEN |
MRS | imER | 1uAmRe 6 MONATE* 6 MONATE*
Den VerschlewB der Rolle prisfen.
Dve Befestiguna am Irager onufen.
* Die Angaben beziehen sich aufeinen Standost mit normaler Belastung
(nicht in der Nahe van Salzwasser oder mit besonders agaressiven Bedi

RUS

NPUMEHEHWE: Ponrk Ans OTKaTHBIX 8OPOT.

TUN: KpenexHm ponuk Ha NOAIWIMNHUKE C NONYKPYINO#H KAHABKOWM.
QNKCUPOBAHMUE: DukcupyeTca Ha HWKHeN Hecylwewn 6anke ¢ nomo-
WbIO CNEeLMANbHbIX BUHTA Y FaNKK.

MATEPWAS: Cranb inox.

NEPEPABOTKA: Nepepabotatb Kak XenesHbi MaTepuasn Ha ocHose
AeACTBYIOWEro 3aKOHOAATENbCTBA CTPaHbi MOHTaXa BOPOT.

OETAJIN, CKJIOHHBIE K M3HOCY: NoAWMNHUK, K3HABKA PONKKA.
NPEAYNPEXAEHWA: NponssoauTens, NPy BO3HWKHOBEHUN HEOHXO-
AVMOCTH, OCTaBASAET 33 COBOM NPABO U3MEHEHATb XaPAKTEPUCTUKM
n3nenva 6e3 npeasapuTenbHoro yseaomsieHus. MNponssoantens He
HeceT OTBETCTBEHHOCTb 33 BHECEHME NOJIHbIX UMM YACTUYHBIX W3-
MEHEHWI B KOHCTPYKLUWIO W3AeNuA, AeViCTBUTESIbHBIMU CHWTAKOTCA
TONBKO Te AeHCTBUR, KOTOpbie 6biNK BLINOAHEHB KBANUGNULMPOBAH-
HbIM NEPCOH3NOM ¥ B COOTBETCTBUM C YCTAHOBSIEHHBIMW NPABVNAMU
MOHTaXa.

TEXHHYECKHE YAPAKTEPHCTHKY r_ ]
MUHAMANSHBIE PASMEPY
BEC 1 EAVHALDI HATPY3KA o |
So-sos | oeskn | Wkt [ ey |
3101505 085K | 2ok %°40°3 |
3101-1005 1.15Kq 20 Kaf | 100°40*3 |
310110 175Kg 240 Kaf | 120403 |
3101140 2.50Ka 270 Kaf [ 140%50°3 |
3101-160 3.25Kg 370 Kol [ 160°50'3 |
3101200 525K 400 Kaf [ 200°50°3 |
NEPWALHYHOCTb TEXOBCTYXHBAHKA |
5 KHIORQOM | XIN0N A0M
YACTHEI OM | NPEANPIAIVE (KNAD OKBAPTP | > 20K8APTHP |
wonr [ viow 100" | 6MECLES® 6 MECALEB"®
K W3HOC PONNKOB.
KOHTDOA MDOBJ T KDERIEMI1E HA HeCyiew Baase.
*MapameTpes pannon 1abi PeAYCMOTpeHS: AhA paboyero |
(1we ARA 05K T08 BEAKII MODA WM ¢ AT daxiopana).

difesa dalle norme sul difitto dautore, della ditta Fratelli Comunello Spa.

Tutte & fotografie, i disegni tecnici e le relative specifiche devono intendersi quale

Tutti gli utilizzi non espressamente autorizzati saranno perseguiti giudizialmente. Ci riserviamo il diritto di apportare tutte le variazioni e le migliorie necessarie senza alcun preawviso.

Ali pic tures, technical draflanges and related specifi
specification are sub;eued to changewithout rotice.

WWW. cantllevergateparts com | 1(800) -878-7829 | sales@cantilevergateparts.com

belong to FratelliComunello Spaand they are defended by iules of copyright. Al uses not expressly outhorized wil be legally prosecuted Product


raeann.barnes
Rectangle


T, |
- ,/...._.,v,.,__,....,“ R e -
.#___,__h/,_ -

e

- -F-—__-F-:““

www.cantilevergateparts.com | 1(800)-878-7829 | sales@cantilevergateparts.com





